РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

  20.03.2020 № 07                                                                                с. Рыбное
	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 19.03.2019 № 05 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 11 ноября 2019 года № 85-ЗС, письмом Каменской межрайонной прокуратуры № 02-16-2019 от 16.12.2019, Уставом муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края, Рыбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства на территории муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края изменения, дополнив статью 17 пункта 17.7 подпунктом два следующего содержания:
- «Расходы на компенсационное озеленение, понесенные юридическими или физическими лицами, учитываются при определении размера вреда, нанесенного этими юридическими или физическими лицами в результате повреждения или уничтожения зеленых насаждений.".
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Администрации Рыбинского сельсовета, и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Каменского района.
1. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя мандатной комиссии   Рыбинского сельсовета (Катионова Алексея Ивановича).

	Глава сельсовета
                                            О.Д. Мерц

	Председатель сельского Совета
депутатов                    А.И. Шабалин